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i:1j*

UkBX̂kPP@B

]C@̂'eL@Bm̀KK@B'WABKY@'

]C@̂'WnCAog@f

]C@̂'WpY@̂DBk̂ @̂B'q̀KAo

eL@Bm̀KK'FTBrK̂f@B

F@kAXIJc]KfBKP'_J@TLTBcUsB̂@BcOKXX@

F@kAXIJc]KfBKP'O@P@ĈL@KPA
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OBTYcWIJg@ĈDKBAJ*vnBXA@̂fKBA@̂
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}���*���}*��|�|���� *��

}���*~�}���}�|��*���}�|� *��

F@kAXIJc]KfBKP*O@P@ĈL@KPA
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535 Gänserndorf - Schönkirchen - Kollnbrunn - Mistelbach
gültig ab 5.6.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 05.06.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Gänserndorf Bahnhof (Z)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Schönkirchen Berggasse
Schönkirchen Schloss
Reyersdorf Hauptstraße
Reyersdorf Kirche
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Raggendorf Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Schloss
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Kirchensteig
Kollnbrunn Brünner Straße
Gaweinstal Wiener Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Brünner Straße
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Schrick Ortsmitte
Schrick Hobersdorfer Str.
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Bahnhof (E)

101

5.50
5.56
5.57
5.59
6.02
6.03
6.05
6.06
6.10
6.18
6.19
6.22
6.23
6.24
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.39
6.40
6.42
6.48
6.53
6.55
6.59

299

ZV

6.28
6.34
6.35
6.37
6.40
6.41
6.43
6.44
6.48
6.52
6.53
6.56
6.57
6.58
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.13
7.14
7.16
7.22
7.27
7.29
7.33

103

6.50
6.56
6.57
6.59
7.02
7.03
7.05
7.06
7.10
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.39
7.40
7.42
7.48
7.53
7.55
7.59

105

7.50
7.56
7.57
7.59
8.02
8.03
8.05
8.06
8.10
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.39
8.40
8.42
8.48
8.53
8.55
8.59

107

8.50
8.56
8.57
8.59
9.02
9.03
9.05
9.06
9.10
9.18
9.19
9.22
9.23
9.24
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.39
9.40
9.42
9.48
9.53
9.55
9.59

109

9.50
9.56
9.57
9.59

10.02
10.03
10.05
10.06
10.10
10.18
10.19
10.22
10.23
10.24
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.39
10.40
10.42
10.48
10.53
10.55
10.59

111

10.50
10.56
10.57
10.59
11.02
11.03
11.05
11.06
11.10
11.18
11.19
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.39
11.40
11.42
11.48
11.53
11.55
11.59

113

11.50
11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.05
12.06
12.10
12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.39
12.40
12.42
12.48
12.53
12.55
12.59

115

12.50
12.56
12.57
12.59
13.02
13.03
13.05
13.06
13.10
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.40
13.42
13.48
13.53
13.55
13.59

117

13.50
13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.05
14.06
14.10
14.18
14.19
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.40
14.42
14.48
14.53
14.55
14.59

119

14.50
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.05
15.06
15.10
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.40
15.42
15.48
15.53
15.55
15.59

121

15.50
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.10
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.39
16.40
16.42
16.48
16.53
16.55
16.59

123

16.50
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.05
17.06
17.10
17.18
17.19
17.22
17.23
17.24
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.40
17.42
17.48
17.53
17.55
17.59

125

17.50
17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.05
18.06
18.10
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.39
18.40
18.42
18.48
18.53
18.55
18.59

127

18.50
18.56
18.57
18.59
19.02
19.03
19.05
19.06
19.10
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.39
19.40
19.42
19.48
19.53
19.55
19.59

129

19.50
19.56
19.57
19.59
20.02
20.03
20.05
20.06
20.10
20.18
20.19
20.22
20.23
20.24
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.39
20.40
20.42
20.48
20.53
20.55
20.59

131

20.50
20.56
20.57
20.59
21.02
21.03
21.05
21.06
21.10
21.18
21.19
21.22
21.23
21.24
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.39
21.40
21.42
21.48
21.53
21.55
21.59

133

21.50
21.56
21.57
21.59
22.02
22.03
22.05
22.06
22.10
22.18
22.19
22.22
22.23
22.24
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.39
22.40
22.42
22.48
22.53
22.55
22.59

135

22.50
22.56
22.57
22.59
23.02
23.03
23.05
23.06
23.10
23.18
23.19
23.22
23.23
23.24
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.39
23.40
23.42
23.48
23.53
23.55
23.59

= an Schultagen ZV = Kursführung Firma Dr. Richard

Samstag (Werktag)

Kursnummer

Gänserndorf Bahnhof (Z)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Schönkirchen Berggasse
Schönkirchen Schloss
Reyersdorf Hauptstraße
Reyersdorf Kirche
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Raggendorf Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Schloss
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Kirchensteig
Kollnbrunn Brünner Straße
Gaweinstal Wiener Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Brünner Straße
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Schrick Ortsmitte
Schrick Hobersdorfer Str.
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Bahnhof (E)

301

6.50
6.56
6.57
6.59
7.02
7.03
7.05
7.06
7.10
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.39
7.40
7.42
7.48
7.53
7.55
7.59

303

7.50
7.56
7.57
7.59
8.02
8.03
8.05
8.06
8.10
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.39
8.40
8.42
8.48
8.53
8.55
8.59

305

8.50
8.56
8.57
8.59
9.02
9.03
9.05
9.06
9.10
9.18
9.19
9.22
9.23
9.24
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.39
9.40
9.42
9.48
9.53
9.55
9.59

307

9.50
9.56
9.57
9.59

10.02
10.03
10.05
10.06
10.10
10.18
10.19
10.22
10.23
10.24
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.39
10.40
10.42
10.48
10.53
10.55
10.59

309

10.50
10.56
10.57
10.59
11.02
11.03
11.05
11.06
11.10
11.18
11.19
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.39
11.40
11.42
11.48
11.53
11.55
11.59

311

11.50
11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.05
12.06
12.10
12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.39
12.40
12.42
12.48
12.53
12.55
12.59

313

12.50
12.56
12.57
12.59
13.02
13.03
13.05
13.06
13.10
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.40
13.42
13.48
13.53
13.55
13.59

315

13.50
13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.05
14.06
14.10
14.18
14.19
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.40
14.42
14.48
14.53
14.55
14.59

317

14.50
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.05
15.06
15.10
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.40
15.42
15.48
15.53
15.55
15.59

319

15.50
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.10
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.39
16.40
16.42
16.48
16.53
16.55
16.59

321

16.50
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.05
17.06
17.10
17.18
17.19
17.22
17.23
17.24
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.40
17.42
17.48
17.53
17.55
17.59

323

17.50
17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.05
18.06
18.10
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.39
18.40
18.42
18.48
18.53
18.55
18.59

325

18.50
18.56
18.57
18.59
19.02
19.03
19.05
19.06
19.10
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.39
19.40
19.42
19.48
19.53
19.55
19.59

327

19.50
19.56
19.57
19.59
20.02
20.03
20.05
20.06
20.10
20.18
20.19
20.22
20.23
20.24
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.39
20.40
20.42
20.48
20.53
20.55
20.59

329

20.50
20.56
20.57
20.59
21.02
21.03
21.05
21.06
21.10
21.18
21.19
21.22
21.23
21.24
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.39
21.40
21.42
21.48
21.53
21.55
21.59

331

21.50
21.56
21.57
21.59
22.02
22.03
22.05
22.06
22.10
22.18
22.19
22.22
22.23
22.24
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.39
22.40
22.42
22.48
22.53
22.55
22.59

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.

.



535 Gänserndorf - Schönkirchen - Kollnbrunn - Mistelbach
gültig ab 5.6.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 05.06.2022

Sonn- und Feiertag

Kursnummer

Gänserndorf Bahnhof (Z)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Schönkirchen Berggasse
Schönkirchen Schloss
Reyersdorf Hauptstraße
Reyersdorf Kirche
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Raggendorf Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Schloss
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Kirchensteig
Kollnbrunn Brünner Straße
Gaweinstal Wiener Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Brünner Straße
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Schrick Ortsmitte
Schrick Hobersdorfer Str.
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Bahnhof (E)

501

6.50
6.56
6.57
6.59
7.02
7.03
7.05
7.06
7.10
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.39
7.40
7.42
7.48
7.53
7.55
7.59

503

7.50
7.56
7.57
7.59
8.02
8.03
8.05
8.06
8.10
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.39
8.40
8.42
8.48
8.53
8.55
8.59

505

8.50
8.56
8.57
8.59
9.02
9.03
9.05
9.06
9.10
9.18
9.19
9.22
9.23
9.24
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.39
9.40
9.42
9.48
9.53
9.55
9.59

507

9.50
9.56
9.57
9.59

10.02
10.03
10.05
10.06
10.10
10.18
10.19
10.22
10.23
10.24
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.39
10.40
10.42
10.48
10.53
10.55
10.59

509

10.50
10.56
10.57
10.59
11.02
11.03
11.05
11.06
11.10
11.18
11.19
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.39
11.40
11.42
11.48
11.53
11.55
11.59

511

11.50
11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.05
12.06
12.10
12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.39
12.40
12.42
12.48
12.53
12.55
12.59

513

12.50
12.56
12.57
12.59
13.02
13.03
13.05
13.06
13.10
13.18
13.19
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.40
13.42
13.48
13.53
13.55
13.59

515

13.50
13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.05
14.06
14.10
14.18
14.19
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.40
14.42
14.48
14.53
14.55
14.59

517

14.50
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.05
15.06
15.10
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.40
15.42
15.48
15.53
15.55
15.59

519

15.50
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.10
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.39
16.40
16.42
16.48
16.53
16.55
16.59

521

16.50
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.05
17.06
17.10
17.18
17.19
17.22
17.23
17.24
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.40
17.42
17.48
17.53
17.55
17.59

523

17.50
17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.05
18.06
18.10
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.39
18.40
18.42
18.48
18.53
18.55
18.59

525

18.50
18.56
18.57
18.59
19.02
19.03
19.05
19.06
19.10
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.39
19.40
19.42
19.48
19.53
19.55
19.59

527

19.50
19.56
19.57
19.59
20.02
20.03
20.05
20.06
20.10
20.18
20.19
20.22
20.23
20.24
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.39
20.40
20.42
20.48
20.53
20.55
20.59

529

20.50
20.56
20.57
20.59
21.02
21.03
21.05
21.06
21.10
21.18
21.19
21.22
21.23
21.24
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.39
21.40
21.42
21.48
21.53
21.55
21.59

531

21.50
21.56
21.57
21.59
22.02
22.03
22.05
22.06
22.10
22.18
22.19
22.22
22.23
22.24
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.39
22.40
22.42
22.48
22.53
22.55
22.59

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.

.



535 Mistelbach - Kollnbrunn - Schönkirchen - Gänserndorf
gültig ab 5.6.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 05.06.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Mistelbach Bahnhof (D)
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Südtiroler Platz
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Schrick Hobersdorfer Str.
Schrick Ortsmitte
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Gaweinstal Brünner Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Wiener Straße
Kollnbrunn Brünner Straße
Bad Pirawarth Kirchensteig
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Schloss
Raggendorf Hauptstraße
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Reyersdorf Kirche
Reyersdorf Hauptstraße
Schönkirchen Schloss
Schönkirchen Berggasse
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (D)
Gänserndorf Lagerhausstraße
Gänserndorf Bahnhof (Y)

102

4.00
4.03
4.04
4.11
4.16
4.17
4.19
4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.29
4.30
4.33
4.34
4.35
4.38
4.40
4.48
4.50
4.52
4.54
4.55
4.58
5.00
5.01
5.05
5.06

104

5.00
5.03
5.04
5.11
5.16
5.17
5.19
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.33
5.34
5.35
5.38
5.40
5.48
5.50
5.52
5.54
5.55
5.58
6.00
6.01
6.05
6.06

106

6.00
6.03
6.04
6.11
6.16
6.17
6.19
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.33
6.34
6.35
6.38
6.40
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.58
7.00
7.01
7.05
7.06

108

7.00
7.03
7.04
7.11
7.16
7.17
7.19
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33
7.34
7.35
7.38
7.40
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.58
8.00
8.01
8.05
8.06

110

8.00
8.03
8.04
8.11
8.16
8.17
8.19
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.33
8.34
8.35
8.38
8.40
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.58
9.00
9.01
9.05
9.06

112

9.00
9.03
9.04
9.11
9.16
9.17
9.19
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.38
9.40
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55
9.58

10.00
10.01
10.05
10.06

114

10.00
10.03
10.04
10.11
10.16
10.17
10.19
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.38
10.40
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.58
11.00
11.01
11.05
11.06

116

11.00
11.03
11.04
11.11
11.16
11.17
11.19
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.33
11.34
11.35
11.38
11.40
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.58
12.00
12.01
12.05
12.06

118

12.00
12.03
12.04
12.11
12.16
12.17
12.19
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.38
12.40
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
13.00
13.01
13.05
13.06

120

13.00
13.03
13.04
13.11
13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35
13.38
13.40
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.58
14.00
14.01
14.05
14.06

122

14.00
14.03
14.04
14.11
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.33
14.34
14.35
14.38
14.40
14.48
14.50
14.52
14.54
14.55
14.58
15.00
15.01
15.05
15.06

124

15.00
15.03
15.04
15.11
15.16
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.33
15.34
15.35
15.38
15.40
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.58
16.00
16.01
16.05
16.06

126

16.00
16.03
16.04
16.11
16.16
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.33
16.34
16.35
16.38
16.40
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55
16.58
17.00
17.01
17.05
17.06

128

17.00
17.03
17.04
17.11
17.16
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.33
17.34
17.35
17.38
17.40
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55
17.58
18.00
18.01
18.05
18.06

130

18.00
18.03
18.04
18.11
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.33
18.34
18.35
18.38
18.40
18.48
18.50
18.52
18.54
18.55
18.58
19.00
19.01
19.05
19.06

132

19.00
19.03
19.04
19.11
19.16
19.17
19.19
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.33
19.34
19.35
19.38
19.40
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.58
20.00
20.01
20.05
20.06

134

20.00
20.03
20.04
20.11
20.16
20.17
20.19
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.33
20.34
20.35
20.38
20.40
20.48
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
21.00
21.01
21.05
21.06

136

21.00
21.03
21.04
21.11
21.16
21.17
21.19
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.33
21.34
21.35
21.38
21.40
21.48
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.00
22.01
22.05
22.06

138

22.00
22.03
22.04
22.11
22.16
22.17
22.19
22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.38
22.40
22.48
22.50
22.52
22.54
22.55
22.58
23.00
23.01
23.05
23.06

Samstag (Werktag)

Kursnummer

Mistelbach Bahnhof (D)
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Südtiroler Platz
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Schrick Hobersdorfer Str.
Schrick Ortsmitte
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Gaweinstal Brünner Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Wiener Straße
Kollnbrunn Brünner Straße
Bad Pirawarth Kirchensteig
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Schloss
Raggendorf Hauptstraße
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Reyersdorf Kirche
Reyersdorf Hauptstraße
Schönkirchen Schloss
Schönkirchen Berggasse
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (D)
Gänserndorf Lagerhausstraße
Gänserndorf Bahnhof (Y)

302

6.00
6.03
6.04
6.11
6.16
6.17
6.19
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.33
6.34
6.35
6.38
6.40
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.58
7.00
7.01
7.05
7.06

304

7.00
7.03
7.04
7.11
7.16
7.17
7.19
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33
7.34
7.35
7.38
7.40
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.58
8.00
8.01
8.05
8.06

306

8.00
8.03
8.04
8.11
8.16
8.17
8.19
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.33
8.34
8.35
8.38
8.40
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.58
9.00
9.01
9.05
9.06

308

9.00
9.03
9.04
9.11
9.16
9.17
9.19
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.38
9.40
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55
9.58

10.00
10.01
10.05
10.06

310

10.00
10.03
10.04
10.11
10.16
10.17
10.19
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.38
10.40
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.58
11.00
11.01
11.05
11.06

312

11.00
11.03
11.04
11.11
11.16
11.17
11.19
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.33
11.34
11.35
11.38
11.40
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.58
12.00
12.01
12.05
12.06

314

12.00
12.03
12.04
12.11
12.16
12.17
12.19
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.38
12.40
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
13.00
13.01
13.05
13.06

316

13.00
13.03
13.04
13.11
13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35
13.38
13.40
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.58
14.00
14.01
14.05
14.06

318

14.00
14.03
14.04
14.11
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.33
14.34
14.35
14.38
14.40
14.48
14.50
14.52
14.54
14.55
14.58
15.00
15.01
15.05
15.06

320

15.00
15.03
15.04
15.11
15.16
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.33
15.34
15.35
15.38
15.40
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.58
16.00
16.01
16.05
16.06

322

16.00
16.03
16.04
16.11
16.16
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.33
16.34
16.35
16.38
16.40
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55
16.58
17.00
17.01
17.05
17.06

324

17.00
17.03
17.04
17.11
17.16
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.33
17.34
17.35
17.38
17.40
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55
17.58
18.00
18.01
18.05
18.06

326

18.00
18.03
18.04
18.11
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.33
18.34
18.35
18.38
18.40
18.48
18.50
18.52
18.54
18.55
18.58
19.00
19.01
19.05
19.06

328

19.00
19.03
19.04
19.11
19.16
19.17
19.19
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.33
19.34
19.35
19.38
19.40
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.58
20.00
20.01
20.05
20.06

330

20.00
20.03
20.04
20.11
20.16
20.17
20.19
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.33
20.34
20.35
20.38
20.40
20.48
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
21.00
21.01
21.05
21.06

332

21.00
21.03
21.04
21.11
21.16
21.17
21.19
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.33
21.34
21.35
21.38
21.40
21.48
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.00
22.01
22.05
22.06

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.

.



535 Mistelbach - Kollnbrunn - Schönkirchen - Gänserndorf
gültig ab 5.6.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 05.06.2022

Sonn- und Feiertag

Kursnummer

Mistelbach Bahnhof (D)
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Südtiroler Platz
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Schrick Hobersdorfer Str.
Schrick Ortsmitte
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Gaweinstal Brünner Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Wiener Straße
Kollnbrunn Brünner Straße
Bad Pirawarth Kirchensteig
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Schloss
Raggendorf Hauptstraße
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Reyersdorf Kirche
Reyersdorf Hauptstraße
Schönkirchen Schloss
Schönkirchen Berggasse
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (D)
Gänserndorf Lagerhausstraße
Gänserndorf Bahnhof (Y)

502

6.00
6.03
6.04
6.11
6.16
6.17
6.19
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.33
6.34
6.35
6.38
6.40
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.58
7.00
7.01
7.05
7.06

504

7.00
7.03
7.04
7.11
7.16
7.17
7.19
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33
7.34
7.35
7.38
7.40
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.58
8.00
8.01
8.05
8.06

506

8.00
8.03
8.04
8.11
8.16
8.17
8.19
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.33
8.34
8.35
8.38
8.40
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.58
9.00
9.01
9.05
9.06

508

9.00
9.03
9.04
9.11
9.16
9.17
9.19
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.38
9.40
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55
9.58

10.00
10.01
10.05
10.06

510

10.00
10.03
10.04
10.11
10.16
10.17
10.19
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.38
10.40
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.58
11.00
11.01
11.05
11.06

512

11.00
11.03
11.04
11.11
11.16
11.17
11.19
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.33
11.34
11.35
11.38
11.40
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.58
12.00
12.01
12.05
12.06

514

12.00
12.03
12.04
12.11
12.16
12.17
12.19
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.38
12.40
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
13.00
13.01
13.05
13.06

516

13.00
13.03
13.04
13.11
13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35
13.38
13.40
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.58
14.00
14.01
14.05
14.06

518

14.00
14.03
14.04
14.11
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.33
14.34
14.35
14.38
14.40
14.48
14.50
14.52
14.54
14.55
14.58
15.00
15.01
15.05
15.06

520

15.00
15.03
15.04
15.11
15.16
15.17
15.19
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.33
15.34
15.35
15.38
15.40
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.58
16.00
16.01
16.05
16.06

522

16.00
16.03
16.04
16.11
16.16
16.17
16.19
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.33
16.34
16.35
16.38
16.40
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55
16.58
17.00
17.01
17.05
17.06

524

17.00
17.03
17.04
17.11
17.16
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.33
17.34
17.35
17.38
17.40
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55
17.58
18.00
18.01
18.05
18.06

526

18.00
18.03
18.04
18.11
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.33
18.34
18.35
18.38
18.40
18.48
18.50
18.52
18.54
18.55
18.58
19.00
19.01
19.05
19.06

528

19.00
19.03
19.04
19.11
19.16
19.17
19.19
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.33
19.34
19.35
19.38
19.40
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.58
20.00
20.01
20.05
20.06

530

20.00
20.03
20.04
20.11
20.16
20.17
20.19
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.33
20.34
20.35
20.38
20.40
20.48
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
21.00
21.01
21.05
21.06

532

21.00
21.03
21.04
21.11
21.16
21.17
21.19
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.33
21.34
21.35
21.38
21.40
21.48
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.00
22.01
22.05
22.06

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei
W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.

.


